日 薬 業 発 第 232 号

                         平成 30 年 9 月 25 日

都道府県薬剤師会 担当役員 殿

                    日 本 薬 剤 師 会

                        副 会 長  森  昌 平

「医療用医薬品の流通改善に向けて流通関係者が遵守すべきガイドライン」に

関する質疑応答集（Ｑ＆Ａ）について（その２）

標記につきまして、厚生労働省医政局経済課および保険局医療課より別添の

とおり連絡がありましたのでお知らせいたします。

「医療用医薬品の流通改善に向けて流通関係者が遵守すべきガイドライン」

に関する質疑応答集につきましては平成 30 年 7 月 23 日付け日薬業発第 153 号

にてお知らせしたところですが、今般、当該質疑応答集（その２）が作成され

ました。

 つきましては、貴会会員にご周知下さいますよう宜しくお願い申し上げます。